[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 1037/2020
[bookmark: _GoBack]
Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo regimental de 15 dias, cópia do convênio firmado entre a Prefeitura e a Polícia Militar. Solicita que envie eventuais alterações, aditivos e plano de trabalho.
Tal solicitação se justifica com base no Projeto de Lei nº 3.795/2020 que tramita na Câmara Municipal, referente a dotação orçamentária nº 06.181.003.005.

Ponte Nova, 27 de outubro de 2020.

Hermano Luís dos Santos - PT

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg